
 

 

 

 

 

 

strona 1 

Miejscowość 15-441 Białystok , dnia 09.02.2023 

Zamawiający 

Białostocka Fundacja Kształcenia Kadr Karolina Matyszewska - Marczukiewicz 

ul. Spółdzielcza 8 

15-441 Białystok 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: „Usługa organizacji i realizacji 4 wyjazdów edukacyjnych na uczelnie wyższe dla uczniów ramach projektu „Młodzi- zawodowo kompetentni na rynku pracy- 2 edycja” UDA-

RPPD.03.03.01-20-0225/19” 

Numer postępowania 03/TARGI/MZK2/RPOWP/2022 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/721922 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że 

 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09-02-2023 godz. 10:05:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/bfkk/proceedings 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 „Usługa organizacji i realizacji 4 wyjazdów edukacyjnych na uczelnie wyższe dla uczniów ramach projektu „Młodzi- zawodowo kompetentni na rynku pracy- 2 edycja” UDA-

RPPD.03.03.01-20-0225/19” 

18000.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - „Usługa organizacji i realizacji 4 wyjazdów edukacyjnych na uczelnie wyższe dla uczniów ramach projektu „Młodzi- zawodowo kompetentni na rynku pracy- 2 

edycja” UDA-RPPD.03.03.01-20-0225/19” 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

100% 

1. Konsorcjum Biuro Turystyczne Skaut Tour sp. z o.o. (LIDER), 4U Travel Maciej Pawlak (Partner) 

ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 40/1 

90-135 Łódź 

13650,00 

2. Inventum Sp. Z o.o. 

ul. Henryka Siemiradzkiego 11 A/2 

33-300 Nowy Sącz 

17500,00 

3. "BIACOMEX" SPÓŁKA AKCYJNA  

ul. ELEWATORSKA 11/1 

15-620 BIAŁYSTOK 

17100,00 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

4. Magdalena Siśkiewicz New Challenge 

ul. RYDLÓWKA 5 /107 

30-363 KRAKÓW 

17620,00 

5. Country Travel Małgorzata Firlejczyk 

ul. Za wodą 22 

34-322  Gilowice 

27708,00 

6. SUN&MORE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Madalińskiego 8/215 

70-101 Szczecin 

18000,00 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Karolina Matyszewska - Marczukiewicz 

2. Ekspert Ewa Dawdo 

3. Ekspert Kinga Maja Rećko 

 

Informacje dodatkowe: 

 


		2023-02-09T11:57:58+0100
	KAROLINA MATYSZEWSKA-MARCZUKIEWICZ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KAROLINA MATYSZEWSKA-MARCZUKIEWICZ, PESEL: 83032521488, PZ ID: kmatyszewska




